Stadt Grevesmühlen

Bauausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer konstituierende Sitzung des Bauausschusses der Stadt Grevesmühlen am Donnerstag den 15.08.2019 um 18:30 Uhr im Beratungsraum 1, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung durch die Stadtpräsidentin, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Wahl des/der Ausschussvorsitzenden
- 5 Wahl der 1. Stellvertretung der/des Ausschussvorsitzenden
- Wahl der 2. Stellvertretung der/des Ausschussvorsitzenden
- 7 Bebauungsplan Nr. 39 "Zum Sägewerk" der Stadt Grevesmühlen hier: Vorstellung der Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen zum Entwurf und des erneuten Entwurfs
- 8 Vorstellung Projekt Sandstraße- Verbindung Vielbecker See und Ploggensee
- 9 Informationen zum Stand städtebaulicher Planungen und Baumaßnahmen
- 10 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 11 Bauanträge und Bauvoranfragen
- 12 Grundstücksangelegenheiten im Zusammenhang mit B-Plan Nr. 39 "Zum Sägewerk"
- 13 Informationen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

14 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

E. Kausch Stadtpräsidentin

SI/12BA/2019/66 Seite: 1/1